Av. John Kennedy, nº 120 - Centro - Araruama - RJ
Tel.: (22) 2665-2121 - Ramal 257

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

RESULTADO DOS EXAMES MÉDICOS ADMISSIONAIS DOS EDITAIS Nº 170º e 171º DE
CONVOCAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DE ARARUAMA-RJ Nº 001/2019

A PREFEITA MUNICIPAL DE ARARUAMA, ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, e considerando a homologação do resultado do CONCURSO PÚBLICO PARA
PROVIMENTO DE VAGAS DO QUADRO DE EFETIVO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA-
RJ–EDITAL DE ABERTURA Nº. 001/2019, DE 01 DE AGOSTO DE 2019, TORNA PÚBLICO a avaliação
médica admissional dos candidatos classificados relacionados abaixo, com vistas à nomeação e posse.

RESULTADO DOS EXAMES MÉDICOS ADMISSIONAIS

170º e 171º - EDITAIS DE CONVOCAÇÃO

RESULTADO GERAL – TODOS OS CANDIDATOS ABAIXO LISTADOS ESTÃO APTOS

300 – ASSISTENTE SOCIAL - ARARUAMA/RJ

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO PONTOS

98º 756920 CINTIA DE SOUZA BARROS SOARES   22/12/1982 66

326 - NUTRICIONISTA - ARARUAMA/RJ

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO PONTOS

53º 425540 LUIZA PAIVA DA FONSECA  07/01/1996 65

55º 385800 CAROLINE ARAUJO DOS SANTOS   13/05/1991 64

59º 25250 CARLA BARBOSA DA SILVA   23/12/1982 63

303 – ENFERMEIRO - ARARUAMA/RJ

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO PONTOS

147º 57510 LARISSA DA SILVA OLIVEIRA   20/01/1995 57

202 - OFICIAL ADMINISTRATIVO - ARARUAMA/RJ

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO PONTOS

398º 247910 MATHEUS CARVALHO DA SILVA OLIVEIRA  02/05/1994 52

401º 26950 LUCAS DA SILVA MARINHO 24/06/1997 52

403º 647240 ALANA PEREIRA SIQUEIRA  08/04/1986 52

404º 43020 SHIRLAINE SANTOS DA SILVA  25/07/1991 52

409º 3830 SUELI ROCHA DE SOUZA  04/07/1968 52

417º 239020 SELMA LILIAN DA SILVA RABELO  12/02/1974 52

418º 167820 LEILA FERREIRA SIQUEIRA   11/10/1982 52

010 - VIGIA - ARARUAMA/RJ

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO PONTOS

248º 732450 EVERTON DA SILVA COUTO  01/12/1987 67

305 - FARMACÊUTICO - ARARUAMA/RJ

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO PONTOS

95º 574310 TALITA MENDONÇA MOURA DOS SANTOS  12/12/1993 51

100 - AUXILIAR DE DISCIPLINA - ARARUAMA/RJ

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO PONTOS

289º 186170 GUIMARA DA SILVA QUINTANILHA  04/12/1984 59

291º 671860 MARTA LESSA DOS SANTOS 27/04/1991 59

297º 440550 RAQUEL DE ALCANTARA MIRANDA  22/03/1998 59

005 - MERENDEIRA - ARARUAMA/RJ

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO PONTOS

474º 20740 JOSÉ MELLO DE LIMA PEREIRA  22/01/1967 56

475º 186540 SIMONE FERNANDES LOPES DA SILVA  29/12/1982 56

480º 650060 DIVIANE FRANÇA DE CARVALHO  27/02/1992 56

482º 144320 POLYANA DE ALMEIDA RAMOS  01/06/1997 56

Av. John Kennedy, nº 120 - Centro - Araruama - RJ
Tel.: (22) 2665-2121 - Ramal 257

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PROCESSOS DE PRORROGAÇÃO DE ENTREGA DE EXAMES MÉDICOS

340 – PROFESSOR I - EDUCAÇÃO ESPECIAL - ARARUAMA/RJ

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO PONTOS

39º 100400 CAMILA PEREIRA DE LEMOS  11/07/1993 59

203 - PROFESSOR II MAGISTÉRIO (ZONA URBANA/ RURAL) - ARARUAMA/RJ

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO PONTOS

449º 550570 HERIDA SÁ THIMÓTEO VALLIM  26/10/1964 56

460º 447300 ALESSANDRA AUXILIADORA DA SILVA ALVES  15/12/1977 56

A CANDIDATA ABAIXO LISTADA, DEVERÁ REALIZAR EXAMES COMPLEMENTARES, EM VIRTUDE DE ALTERAÇÕES EM

ALGUNS RESULTADOS, OBSERVADAS PELO MÉDICO PERITO.

005 - MERENDEIRA - ARARUAMA/RJ

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO PONTOS

483º 490040 LEILA OLIVEIRA DE MOURA  24/06/1954 55

Araruama, 17 de fevereiro de 2023.

Lívia Bello
Prefeita